
 
 

UCHWAŁA NR 1459/239/2023 
ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 

Na podstawie art 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 oraz pkt 6 lit. a Uchwały Nr LVII/321/2022 Rady Powiatu 
Garwolińskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 
2023 (Dz. U. Woj. Maz. z 2023 r. poz 534, z późn. zm.), Zarząd Powiatu Garwolińskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planach budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 określonych Uchwałą 
Nr LVII/321/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 28  grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 zwaną dalej „uchwałą budżetową”, w następujący sposób:  

1) plan dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 300.664,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 300.664,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą : 224.254.262,52 zł 

a) dochody bieżące  167.161.551,14 zł, 

b) dochody majątkowe 57.092.711,38 zł; 

2) wydatki budżetu wynoszą : 241.542.477,05 zł 

a) wydatki bieżące  170.154.362,66 zł, 

b) wydatki majątkowe 71.388.114,39 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych, określonych 
w tabeli nr 5 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych, określonych 
w tabeli nr 7 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2023 z budżetu 
powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych na podstawie porozumień, określonych w tabeli nr 6 
do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 11392



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Garwolińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 
Wicestarosta 

 
 

Marek Ziędalski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marta Serzysko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jan Tywanek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Ośka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11392



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1459/239/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 15 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 566 939,73 78 929,10 1 645 868,83 

 75011  Urzędy wojewódzkie 127 926,00 78 929,10 206 855,10 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 78 929,10 78 929,10 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 9 548 176,46 171 228,00 9 719 404,46 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 8 491 484,00 171 228,00 8 662 712,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 485 484,00 171 228,00 6 656 712,00 

758   Różne rozliczenia 109 631 601,00 50 507,00 109 682 108,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 089 359,00 50 507,00 1 139 866,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

624 759,00 50 507,00 675 266,00 

Razem: 223 953 598,42 300 664,10 224 254 262,52 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11392



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1459/239/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 15 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 241 982,26 0,00 1 241 982,26 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 632 764,91 0,00 632 764,91 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -502,74 9 497,26 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 325,94 502,74 3 828,68 
710   Działalność usługowa 3 423 202,62 0,00 3 423 202,62 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 721 224,16 0,00 2 721 224,16 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -5 404,46 64 595,54 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 35 753,85 5 404,46 41 158,31 
750   Administracja publiczna 19 095 601,26 78 929,10 19 174 530,36 

 75011  Urzędy wojewódzkie 127 926,00 78 929,10 206 855,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 78 677,73 83 677,73 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 662,97 251,37 1 914,34 
 75020  Starostwa powiatowe 17 591 138,08 0,00 17 591 138,08 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 86 000,00 -23 123,75 62 876,25 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 208 458,88 23 123,75 231 582,63 

 75095  Pozostała działalność 224 474,68 0,00 224 474,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -1 282,76 88 717,24 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 6 374,68 1 282,76 7 657,44 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 012 176,46 171 228,00 10 183 404,46 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 8 665 484,00 171 228,00 8 836 712,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 110 822,83 343,00 111 165,83 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

681 061,00 170 885,00 851 946,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 947,58 -10 000,00 137 947,58 
  4260 Zakup energii 121 766,00 10 000,00 131 766,00 

801   Oświata i wychowanie 85 230 307,78 45 951,61 85 276 259,39 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 110 384,27 6 955,81 4 117 340,08 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

46 203,71 455,81 46 659,52 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 76 028,00 4 313,00 80 341,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 500,00 5 000,00 9 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 169 033,56 -4 313,00 164 720,56 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

800,00 1 500,00 2 300,00 

 80115  Technika 37 639 799,29 -122 209,63 37 517 589,66 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 626 488,00 4 000,00 630 488,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 726 343,00 -100 000,00 4 626 343,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 614 907,00 -34 000,00 4 580 907,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 572 063,00 -30 173,96 541 889,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11392



  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

50 338,26 6 324,37 56 662,63 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 998 443,21 33 466,00 1 031 909,21 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 1 414 760,72 -1 826,04 1 412 934,68 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 10 418 727,32 16 275,22 10 435 002,54 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

54 092,74 9 634,22 63 726,96 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 218 802,78 6 641,00 225 443,78 

 80120  Licea ogólnokształcące 24 808 351,43 23 617,21 24 831 968,64 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 51 000,00 -10 000,00 41 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

191 437,27 9 033,19 200 470,46 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 567 090,00 10 580,00 577 670,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 500,00 2 000,00 35 500,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 96 633,59 10 504,02 107 137,61 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

24 053,86 1 500,00 25 553,86 

 80121  Licea ogólnokształcące specjalne 822 457,62 -87 000,00 735 457,62 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 822 457,62 -87 000,00 735 457,62 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 375 095,00 0,00 375 095,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 141 400,00 -5 000,00 136 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  217 730,00 5 000,00 222 730,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 924 000,58 1 006,00 925 006,58 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 16 053,20 1 006,00 17 059,20 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

1 577 136,24 210 093,00 1 787 229,24 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

432 775,00 97 000,00 529 775,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 324,00 10 000,00 160 324,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 17 537,00 2 000,00 19 537,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 28 046,20 12 063,00 40 109,20 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 775 191,00 89 030,00 864 221,00 
 80195  Pozostała działalność 2 277 719,26 -2 786,00 2 274 933,26 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 138 136,00 -1 927,00 136 209,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -7 000,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 449 714,65 -859,00 448 855,65 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 983 096,31 4 555,39 19 987 651,70 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 775 088,00 0,00 3 775 088,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11392



  4260 Zakup energii 182 000,00 -2 738,00 179 262,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 82 066,00 4 622,00 86 688,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 115 147,00 -1 884,00 113 263,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 498 000,00 516,78 2 498 516,78 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 498 000,00 516,78 2 498 516,78 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 2 640 889,77 4 038,61 2 644 928,38 

  4260 Zakup energii 90 000,00 -2 799,31 87 200,69 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

35 254,47 6 837,92 42 092,39 

855   Rodzina 6 006 554,01 0,00 6 006 554,01 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 3 560 283,00 0,00 3 560 283,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  14 548,00 3 500,00 18 048,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 400,00 3 000,00 16 400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 -2 500,00 4 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 15 350,00 -1 000,00 14 350,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  7 000,00 -3 000,00 4 000,00 

Razem: 241 241 812,95 300 664,10 241 542 477,05 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11392



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1459/239/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 15 września 2023 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 8 465 484,00 171 228,00 8 636 712,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 8 465 484,00 171 228,00 8 636 712,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 485 484,00 171 228,00 6 656 712,00 

Razem: 11 587 259,47 171 228,00 11 758 487,47 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11392



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1459/239/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 15 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 127 926,00 0,00 127 926,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 127 926,00 0,00 127 926,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -251,37 4 748,63 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 662,97 251,37 1 914,34 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 8 465 484,00 171 228,00 8 636 712,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 8 465 484,00 171 228,00 8 636 712,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 110 822,83 343,00 111 165,83 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

681 061,00 170 885,00 851 946,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 947,58 -10 000,00 137 947,58 
  4260 Zakup energii 121 766,00 10 000,00 131 766,00 

Razem: 11 587 259,47 171 228,00 11 758 487,47 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11392



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1459/239/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 15 września 2023 r. 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2023 
z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

I.  Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2023 z budżetu powiatu podmiotom 
nie należącym do sektora finansów publicznych. 

-DOTACJE PODMIOTOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 6 932 506,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 666 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 666 000,00 

 80116  Szkoły policealne 94 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 94 000,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 479 273,38 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 479 273,38 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 423 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 41 000,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

3 382 000,00 

 80121  Licea ogólnokształcące specjalne 735 457,62 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 735 457,62 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

529 775,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

529 775,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

5 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 110 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 110 000,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 1 110 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 229 418,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 229 418,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 229 418,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 017 516,78 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 498 516,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11392



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 498 516,78 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 635 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 4 635 000,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 884 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 884 000,00 

Razem: 17 289 440,78 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11392



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 1459/239/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 15 września 2023 r. 

Plan dotacji celowych na podstawie porozumień 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 1 132 195,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 132 195,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 132 195,00 

750   Administracja publiczna 78 929,10 
 75011  Urzędy wojewódzkie 78 929,10 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

78 929,10 

752   Obrona narodowa 52 000,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 52 000,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

52 000,00 

801   Oświata i wychowanie 549 365,00 
 80195  Pozostała działalność 549 365,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

549 365,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 233,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 35 233,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

35 233,00 

855   Rodzina 147 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze 147 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

147 000,00 

Razem: 1 994 722,10 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11392


	UCHWAŁA NR 1459/239/2023 ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych
	Załącznik 5 - Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2023z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	cyf. rz. I w zał.5

	Załącznik 6 - Plan dotacji celowych na podstawie porozumień


		2023-10-16T11:53:26+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




